

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE IV - Conexões - Tubos Esgoto

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	40	ANEL BORRACHA 50MM	UND	1,23	49,33			
2	40	ANEL BORRACHA 75MM	UND	2,30	92,00			
3	40	ANEL BORRACHA 100MM	UND	3,20	128,00			
4	40	ANEL BORRACHA 150MM	UND	6,70	268,00			
5	40	CAP ESGOTO 40MM	UND	1,83	73,33			
6	40	CAP ESGOTO 50MM	UND	2,47	98,67			
7	40	CAP ESGOTO 75MM	UND	4,37	174,67			
8	40	CAP ESGOTO 100MM	UND	5,68	227,33			
9	40	CAP ESGOTO 150MM	UND	20,43	817,33			
10	40	CAP ESGOTO 200MM	UND	38,05	1.522,00			
11	40	JOELHO ESGOTO 40MM X 45°	UND	1,75	70,00			
12	40	JOELHO ESGOTO 40MM X 90°	UND	1,85	74,00			
13	40	JOELHO ESGOTO 50MM X 45°	UND	3,30	132,00			
14	40	JOELHO ESGOTO 50MM X 90°	UND	2,37	94,67			
15	40	JOELHO ESGOTO 75MM X 45°	UND	5,90	236,00			
16	40	JOELHO ESGOTO 75MM X 90°	UND	4,27	170,67			
17	40	JOELHO ESGOTO 100MM X 45°	UND	6,27	250,67			
18	40	JOELHO ESGOTO 100MM X 90°	UND	4,52	180,67			
19	40	JOELHO ESGOTO 150MM X 45°	UND	27,88	1.115,33			
20	40	JOELHO ESGOTO 150MM X 90°	UND	93,03	3.721,33			
21	40	JOELHO ESGOTO 200MM X 45°	UND	53,10	2.124,00			
22	40	JOELHO ESGOTO 200MM X 90°	UND	63,43	2.537,33			
23	40	LUVA ESGOTO 40MM	UND	1,78	71,33			
24	40	LUVA ESGOTO 50MM	UND	2,45	98,13			
25	40	LUVA ESGOTO 75MM	UND	5,09	203,73			
26	40	LUVA ESGOTO 100MM	UND	5,40	216,00			
27	40	LUVA ESGOTO 150MM	UND	19,03	761,33			
28	40	LUVA ESGOTO 200MM	UND	37,89	1.515,73			
29	40	REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40MM	UND	2,40	96,00			
30	40	REDUÇÃO ESGOTO 75 X 50MM	UND	5,50	220,00			
31	40	REDUÇÃO ESGOTO 100 X 50MM	UND	5,45	218,00			

32	40	REDUÇÃO ESGOTO 100 X 75MM	UND	6,07	242,67			
33	40	REDUÇÃO ESGOTO 150 X 100MM	UND	21,10	844,00			
34	40	TEE ESGOTO 40MM	UND	2,70	108,00			
35	40	TEE ESGOTO 50MM	UND	4,63	185,33			
36	40	TEE ESGOTO 75MM	UND	8,60	344,00			
37	40	TEE ESGOTO 100MM	UND	8,88	355,33			
38	40	TEE ESGOTO 150MM	UND	37,08	1.483,33			
39	40	TEE ESGOTO 200MM	UND	80,82	3.232,67			
40	50	TUBO ESGOTO 40MM	BR	22,77	1.138,33			
41	50	TUBO ESGOTO 50MM	BR	33,23	1.661,67			
42	50	TUBO ESGOTO 75MM	BR	47,82	2.390,83			
43	75	TUBO ESGOTO 100MM	BR	51,61	3.870,75			
44	75	TUBO ESGOTO 150MM	BR	141,89	10.642,00			
45	50	TUBO ESGOTO 200MM	BR	268,66	13.433,00			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					57.489,52			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE	
------------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA:

 ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA